UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNNPTNT     Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v báo cáo tình hình giải ngân đến 30/6/2023 và giải quyết một số khó khăn,

vướng mắc của các dự án được giao thực hiện nhiệm vụ trong năm 2023

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp về việc báo cáo tình hình giải

ngân đến 30/6/2023  và giải quyết một số khó khăn, vướng mắc của các dự án được

giao thực hiện nhiệm vụ trong năm 2023, với thành phần, nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đ/c Hồ Trọng Phương – Giám đốc Sở - Chủ trì

- Đ/c Võ Quốc Hùng – Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện lãnh đạo các phòng thuộc Sở: Quản lý Xây dựng công trình, Kế

hoạch -Tài chính, Văn phòng Sở;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Chi cục Thủy lợi, Chi cục Kiểm lâm, Trung

tâm Nước sạch và VSMTNT, Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh, các BQLDA: WB8,

ADB9, Nâng cấp, mở rộng khu NĐTTB kết hợp cảng cá Tịnh Hòa .

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Các đơn vị báo cáo cụ thể tại cuộc họp các nội dung:

+ Tiến độ thực hiện, giải ngân vốn đầu tư của từng dự án đến ngày 30/6/2023

và ước giá trị khối lượng thực hiện và giải ngân đến 31/7/2023;

+ Vướng mắc tồn tại của dự án và hướng đề xuất giải quyết.

Các đơn vị chuẩn bị tài liệu phục vụ tại cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc  15 giờ 20 phút, ngày 05/7/2023 (Chiều thứ 4).

- Địa điểm: Tại phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Số

182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị các thành phần dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP Sở (để chuẩn bị phòng họp);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-07-04T16:51:03+0700

		2023-07-04T17:02:27+0700

		2023-07-04T17:02:27+0700

		2023-07-04T17:02:27+0700